
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00017480- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2021-66-E-UNC-REC ad referéndum del H. Consejo Superior, por la que se
designo la Comisión Ad Hoc encargada de analizar y evaluar las mejores condiciones
para desarrollar el proceso electoral para este año 2021, ratificada por la RHCS-2021-
3-E-UNC-REC;

Teniendo en cuenta lo manifestado en la sesión del H. Consejo Superior y las opiniones
vertidas en el mismo;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Reemplazar en la Comisión Ad-Hoc designada por la RR-2021-66-E-
UNC-REC ad. Referéndum del H. Consejo Superior, ratificada por la RHCS-2021-3-E-
UNC-REC, al Dr. Matías DREIZIK por la Mgter. Mariela PARISI como suplente de la
Mgter. Patricia ALTAMIRANO.

ARTÍCULO 2º.-Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento Electoral.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.

gc




	fecha: Jueves 11 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCS-2021-57-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-11T12:44:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-11T13:30:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-11T13:29:16-0300
	GDE UNC




